
RN00014218Numri i Referencës

Organizata Agjencia për Parandalimin e 
Korrupsionit

Pozita e punës Udhëheqësi për Përfaqësim, 
Standardizim dhe Marrëdhënie 
Ndërkombëtare 

Lista e aplikantëve

Lista e kandidateve te aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0048207 Agron Boshnjaku
2 RAN0049857 Ardit Berisha
3 RAN0050185 Arton Jusufi
4 RAN0048300 Kadrije Bicaj
5 RAN0047576 Labinot Binakaj
6 RAN0050606 Lindita Ademi
7 RAN0049193 Lulzim Morina
8 RAN0049338 Raimonda Hyseni
9 RAN0048816 Shanoela Berisha
10 RAN0050903 Valon Bahtiri

Lista e kandidateve te refuzuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0049946 Arben Çollaku
2 RAN0049313 Fatbardh Sallahu
3 RAN0050517 Granit Berisha
4 RAN0047613 Shqipërim Godeni
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